
 

Департамент образования мэрии города Магадана 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Магадана «Центр развития ребёнка – детский сад № 46 » 

 ( МБДОУ № 46) 

                                                                           Приказ 

                                                                       г. Магадан 

 

 От 15.10.2021 года                                                                                                    № 180 

                               О въезде автотранспорта на территорию  МБДОУ № 46 

       В соответствии с подпунктом «г» пункта 19 Требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации 

и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), 

утвержденных постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006, в целях обеспечения 

общественной безопасности, предупреждения возможных террористических, 

экстремистских акций и других противоправных действий в отношении обучающихся и 

работников МБДОУ № 46 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допускать автотранспортные средства на территорию МБДОУ № 46 только в 

соответствии со списками автомобилей, которым разрешен въезд, либо по письменному 

разрешению заведующего  МБДОУ №46 или ответственного за пропускной режим. 

2.Утвердить списки автотранспорта, имеющего право на постоянный въезд на 

территорию МБДОУ № 46 (приложения № 1 ). 

3. Установить, что транспортные средства: 

• пожарной охраны, аварийных бригад, скорой помощи пропускаются на 

территорию МБДОУ № 46 беспрепятственно; 

• МВД, ФСБ, МЧС и других государственных надзорных органов могут въезжать в 

любое время суток без осмотра и пропуска при наличии письменных 

предписаний. 

4. Ответственному за пропускной режим Башировой Е.И.. провести с 

работниками МБДОУ  № 46 разъяснительную беседу о запрете въезда автотранспорта на 

личном автотранспорте. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  ответственного за пропускной 

и внутриобъектовый режимы Баширову  Е.И., зам зав по АХР. 

Заведующий МБДОУ № 46                                                       И.В. Рязанцева 

С приказом  ознакомлены: 

ФИО Дата Роспись 

   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Департамент образования мэрии города Магадана 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Магадана «Центр развития ребёнка – детский сад № 46 » 

 ( МБДОУ № 46) 

                                                                           Приказ 



                                                                       г. Магадан 

 

 От 16.07.2020 года                                                                                                    № 100 

 

                               О въезде автотранспорта на территорию  МБДОУ № 46 

 

       В соответствии с подпунктом «г» пункта 19 Требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации 

и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий), 

утвержденных постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006, в целях обеспечения 

общественной безопасности, предупреждения возможных террористических, 

экстремистских акций и других противоправных действий в отношении обучающихся и 

работников МБДОУ № 46 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Допускать автотранспортные средства на территорию МБДОУ № 46 только в 

соответствии со списками автомобилей, которым разрешен въезд, либо по письменному 

разрешению заведующего  МБДОУ №46 или ответственного за пропускной режим. 

2.Утвердить списки автотранспорта, имеющего право на постоянный въезд на 

территорию МБДОУ № 46 (приложения № 1 ). 

3. Установить, что транспортные средства: 

• пожарной охраны, аварийных бригад, скрой помощи пропускаются на 

территорию МБДОУ № 46 беспрепятственно; 

• МВД, ФСБ, МЧС и других государственных надзорных органов могут въезжать в 

любое время суток без осмотра и пропуска при наличии письменных 

предписаний. 

4. Ответственному за пропускной режим Башировой Е.И.. провести с 

работниками МБДОУ  № 46 разъяснительную беседу о запрете въезда автотранспорта на 

личном автотранспорте. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  ответственного за пропускной 

и внутриобъектовый режимы Баширову  Е.И., зам зав по АХР. 

Заведующий МБДОУ № 46                                                       И.В. Рязанцева 

С приказом  ознакомлены: 

                                                                                                      Баширова Е.И. 

 

                      



 

  

    

                      

 

  

    

     

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   СПИСОК 

специального автотранспорта, имеющего 

право на въезд 



на территорию МБОУ ЦО № 1 

  

 

  

  

 

№ Марка и госномер 
транспортного 
средства 

Ф. И. О. 
водителя 

Наименование 
организации 

Основание Разреше

нное 
время 
въезда 

1. Газель 
О 148 СО 47 

С.А. Гусев ООО «Комбинат 
 
питания» 

Поставка 
пищевых 
продуктов 

8:00–

13:00 

2. Газель 

В 328 СО 47 

А.М. Титов ИП 

 

   

 Пирогов Ф.И. 

Поставка 

 

   

 хлебобуло

чны 

 

   

 х изделий 

7:00–

11:00 

3.  КАМАЗ 

В 705 СМ 47 

А.А. Сергеев ООО «Чистый 

 

   

 город» 

Вывоз ТКО 17:00–

20:00 

ЗИЛ 

В 729 РУ 47 

В.И. Романов 

<…>      

      

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            

                                                                                                                             Приложение № 1            



                                                                                                                             приказу МБДОУ  № 46 

                                                                                          от 16.07.2020 № 100 

 


